kereskedelem@elektroprofi.hu

www.elektroprofi.hu
+36-30-336-2178

Jo szivvel ajanljuk figyelmebe!

Niky o

hagyomanyos, egyfazisu
szunetmentes tapegysegek

e Koltséghatékony biztonsag irodai
és otthoni adatok védelméhez
(pl: pénztargépekhez, PC-khez,
kazanokhoz)

e Automatikus fesziiltségszabalyozas

e Automata ondiagnosztika minden
bekapcsolaskor

e Kommunikacids portok
e Halozati tapellatas nélkiili DC
tzemd inditas

Frost & Sullivan dij két e Mikroprocesszoros vezérlés
kilon kategoriaban
2011 és 2013 években

Pest -Uzlet és Logisztikai Kozpont Szeged Nagykanizsa Balatonlelle

1101 Budapest, Albertirsai 4t 3. 6724 Szeged, Vasarhelyi Pal u. 3-5. 8800 Nagykanizsa, Balatoni at 2. 8638 Balatonlelle, Rakoczi 4t 191,
Tel.: +36-1/460-6166 Tel.: +36-62/423-934 Tel.: +36-93/536-712 Tel.: +36-85/350-387

Mobil: +36-30/992-5859 Mobil: +36-30/740-8840 Mobil: +36-30/664-1174 Mobil: +36-30/439-2189

E-mail: albertirsai@elektroprofi.hu E-mail: szeged@elektroprofi.hu E-mail: nagykanizsa@elektroprofi.hu E-mail: balatonlelle@elektroprofi.hu

Buda Debrecen Gyor Miskolc

1119 Budapest, Fehérvari 4t 85, 4030 Debrecen, Mikepércsi Ut 10. 9023 Gyor, Fehérvari at 10, 3529 Miskolc,

Tel: +36-1/204-4300 Tel.: +36-52/411-302 Tel.: +36-96/412-524 Soltész Nagy Kalman utca 44,

Mobil: +36-30/740-8842 Mobil: +36-30/628-6609 Mobil: +36-30/425-8763 Tel.: +36-46/320-511

E-mail: fehervari@elektroprofi.hu E-mail: debrecen@elektroprofi.hu E-mail: gyor@elektroprofi.hu Mobil: +36-30/249-7284
E-mail: miskolc@elektroprofi.hu




